sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE  HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do julgamento da habilitação da Concorrência Nº
001/2020. Empresas habilitadas: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA e J.N. ENGENHARIA EIRELI. Empresas inabilitadas: A.D. CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI; ATLAS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI;
CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI; ENOVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA;
ESTRELAS TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; RJP CONSTRUTORA LTDA;
TEKTON CONSTRUTORA LTDA. As razões que motivaram tal posicionamento
encontram-se à disposição dos interessados na Ata 02 Concorrência Nº 001/2020.
Pelo exposto, convoca as empresas habilitadas do processo licitatório em epígrafe,
para proceder à continuidade do certame (Abertura de Propostas), no dia 07 de junho
de 2021, às 09:30h, na sala de Licitações, desta Prefeitura. Souto Soares/BA, 28 de
maio de 2021. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
86A8B49618CE75D8163DAD005C595990

		2021-05-28T15:22:11-0300